
ЗАТВЕРДЖ УЮ
Голова Вченої ради
Х арківського національного

їту іменьВ.Н.Каразіна

акіров

РІШЕННЯ
Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 

з питання: «Про внесення змін до складу редакційної колегії науково- 
практичного журналу “Психіатрія, неврологія та медична психологія”» 

від 23 грудня 2019 року, протокол № 13.

Заслухавши інформацію проректора з науково-педагогічної роботи 
А. В. Пантелеймонова, Вчена рада університету ухвалила:

1. Внести зміни до складу редакційної колегії науково-практичного журналу 
«Психіатрія, неврологія та медична психологія».

Включити до складу редколегії:
МАРКОВА Маріанна Владиславівна, д. мед. н., професор, 

Харківська медична академія післядипломної освіти, кафедра сексології, 
медичної психології, медичної і психологічної реабілітації, професор 
кафедри.

2. Підготувати наказ про введення в дію рішення Вченої ради Харківського 
національного університету імені В. Н. Каразіна.

Т ерм ін  викон ання: до 27.12*2019 
Відповідальний: І. М. Дончик


